
A ara A 
REPUBLICA DEL ECUADOR q El A TEL 

Je A : ae A ? o. o, na 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS --;-"- Ea (06905027 
. a 

Eno 

    OSWALDO ROJAS H. 
INTENDENTE JURIDICO: > DE EA.QFICINA MATRIZ 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de constitución de la compañía COMPAÑIA DE TRANSPORTE SEÑOR 
DEL JARDIN S.A. TRANSIARDIN otorgada ante el Notario Vigésimo Cuarto del 
Distrito Metropolitano de Quito el 21 de junio de 1999, con la solicitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Juridico de Compañías, mediante Memorando No. 
35€. .DJC.99,1606 de 27 de agosto de 199%, ha emitido informe favorable para la 

aprobación solicitada, 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.99039 de 26 de abril de 1999: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia 
COMPAÑIA DE FRANSPORTE SEÑOR DEL JARDIN S.A. TRANSIARDIN, con 

domicilio en Amaguafía, en los términos constantes on la referida escritura, y, 

disponer que un extracto de la esentura se publique, por una vez, en uno de log 
periódicos de mayor circulación en Ármaguafía 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigésimo 
Cuarto del Distrito Metropolitano de Quito tome nota al margen de la matriz de la 
escritura que se aprueba, del contenido de la presente Resolución, b) Que el 
Registrador Mercantil del Distrito Metropolitano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de esas 
anotaciones, 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva.     

Comuníquese.- DADA y firmada en pl Dis : pa yo papolitano de Quito, a : 

| | 27 AGO. 1999 

MMC/MCHV 

+, A dar ct. a a A pu (FH  _



ei JUL 

N01S e 

en 

A2 AB 

zoo 

Con esta fecha queda INSCRITA la pros MOGABOY IZ 
ari on he 3 : ción, bejo el _-__ CAB CAIDA DI MIMI M3 a 0 RR na       

  

Aid 
    

   ¿ ALTO pon 
odds Oimaiioro a do dcpueato en la 
sisma, de contformided alo estuniocido en 

el Decreto 733 dal 22 ¿o Agosia de 1975, 
¡“blicaco en al E 1 Cícial 878 del 29 
4 3 Agosto del misuus aña, 

Quito, a 3 

         

    
   

       

  

      

  

    

   

  

     
  

SESABA 
REGIS A AAA 

Co MAITON QUITO 
     

sm 

a 

e 

» 

: 

«« 
, A . 

A 

a, 

 


